
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ai Docenti 
Alla D.S.G.A. 
Alle R.S.U 
Sede Albo/Atti 

 
 
 

Oggetto: Pubblicazione graduatorie provvisorie interne di Istituto Personale A.T.A.  A.S 2022/23 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA l’Ordinanza Ministeriale 36 del 01/03/2023 mobilità personale docente,educativo ed A.T.A. 
a.s. 2022/2023 che impartisce disposizioni in materia; 
VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo   concernente la mobilità   del personale 
docente,educativo e ATA per il triennio 2022/2025, sottoscritto in data 18/05/2022 ; 

VISTE le schede di valutazione dei titoli ai fini dell’individuazione di eventuali ATA perdenti posto; 
 

DISPONE 

 
ai sensi e per gli effetti delle disposizioni in oggetto, in data 17/04/2023, la pubblicazione all’Albo 
pretorio online e nella bacheca sindacale della scuola, delle graduatorie interne  del personale A.T.A. 
titolare con contratto di lavoro a tempo indeterminato e in servizio presso questo Istituto per l’anno 
scolastico 2022/2023. 

 

Le predette graduatorie vengono pubblicate nelle modalità conformi alle disposizioni in materia di 
dati personali. 

 

Avverso le graduatorie è ammesso reclamo motivato scritto al Dirigente Scolastico , entro e non oltre 
10 giorni dalla pubblicazione delle stesse. 
I reclami saranno esaminati con l’adozione di eventuali provvedimenti correttivi degli atti contestati. 
Trascorso tale termine, l’atto diventa definitivo. Le SS.LL. potranno, quindi, prendere visione della 
graduatoria di interesse affissa all’Albo della scuola.  

 

ILDIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof. Antonio Di Riso 

 

 
 

 
Via Roma n. 151 -84087 SARNO (SA) - Tel. 081/943214 Fax 081/5137401 

e mail:sais052008@istruzione.it - sais052008@pec.istruzione.it - C.F. 98000100655 

 

 

 

 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE "E.FERMI" (SAIS052008) 

Istituto Tecnico Industriale "E. Fermi" (SATF05201R) 

Istituto Tecnico Commerciale "G. Dorso" (SATD05201E) 

mailto:sais052008@istruzione.it
mailto:sais052008@pec.istruzione.it



		2023-04-17T14:19:25+0200
	ANTONIO DI RISO




